АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»

[image: ]

 «ПЕЧОРА»
  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	  1  декабря 2022 г.
г. Печора,  Республика Коми

	[bookmark: _GoBack]
	          №  2359 .

	О внесении изменений в постановление администрации МР «Печора» от 16.03.2020 г. № 235 «Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории муниципального района «Печора» на 2021-2023 гг.»

администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации МР «Печора» от 16.03.2020 г. № 235 «Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории муниципального района «Печора» на 2021-2023 гг.»
1.1 Приложения 1, 2, 3, 4 к постановлению изложить в редакции, согласно приложениям 1, 2, 3, 4.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению  на официальном сайте муниципального района «Печора».

И.о. главы муниципального района –
руководителя администрации                                                                       В.Е. Менников
image1.png